
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Lisewie. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Lisewie w dniu 14 czerwca 2024 r. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1. Katarzyna Gostkowska-  przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji; 

2. Angelika Lewandowska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Krystyna Kruczek – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4. Ewa Ignaszak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;   

5. Danuta Brzózka- Ciechanowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6. Krzysztof Bylicki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  

7. Iwona Kamińska.-  przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8. Bożena Mochol- przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9. Paulina Osińska-  przedstawiciel Rady Rodziców; 

10. Robert Makowski  przedstawiciel Rady Rodziców; 

11. Andżelina Zapałowska-  przedstawiciel ZNP.  

§ 3. Komisję powołuje się na czas przeprowadzenia konkursu. 

§ 4. Komisja Konkursowa działa w oparciu o Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB04797-4B37-4465-AE56-16EDA4FF3BEB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


